INFORMACIA

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W JEMIELNIE

GMINNA KOMISJIA WYBORCZA W JEMIELNIE W SKtADZIE:

Przewodniczacy Irena Elzbieta Stolicka

Zastepca przewodniczacego Magdalena Nowak-Buda

Cztonkowie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

tucja Bak

Natalia Justyna Cieszewska
Regina Celina Czepowicz
Renata Madera

Ewa Elzbieta Mingielewicz
Kamila Nikodem

Jan Ucinek

Informuje ze, w dniu 06 lutego 2023 r. petni¢ bedzie dyzur w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej
Jemielno nr 81, 56-209 Jemielno w godz. od 12.00 do 15.00

Ze wzgledu na zarejestrowanie przez Gminng Komisje Wyborcza w Jemielnie jednego kandydata na
radnego Gminy Jemielno w okregu nr 12.
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